
Umístění Tým LP PP

1. Hliník n. Váhom 14,890 14,818

2. Vřesina A 14,964 14,521

3. Tísek 15,027 14,743

4. Závada A 15,354 15,159

5. Svoboda 15,415 15,402

6. Kozmice A 15,272 15,952

7. Pustkovec 15,878 16,074

8. Bělá 15,884 16,515

9. Píšť 17,061 16,369

10. Služovice 17,051 17,201

11. Bohuslavice 17,105 17,238

12. Komárov 16,176 17,625

13. Kozmice B 18,305 18,898

14. Dolní Bečva 18,427 16,108

15. Markvartovice 18,305 18,898

Výsledky soutěže 29. 07. 2016 v Bělé - MUŽI

Výsledný čas
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15. Markvartovice 18,305 18,898

16. Vřesina B 19,131 20,205

17. Vrbice 15,863 20,872

18. Závada B 21,285 21,557

19. Děhylov 22,182 15,107

20. Štěpánkovice 28,452 27,343

21. Chuchelná 45,682 45,258

22. Dolní Lhota D D

23. Darkovice N N

24. Strahovice N N

25. Šunychl N N

26. Tošovice 15,422 N
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N
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Umístění Tým LP PP

1. Kozmice 17,194 16,775

2. Martinov 17,490 18,598

3. Bolatice 17,239 18,745

4. Závada 18,644 19,035

5. Markvartovice 19,028 19,364

6. Tísek 21,569 21,346

7. Tošovice 18,395 21,766

8. Píšť 19,489 21,941

9. Malé Hoštice 18,396 22,133

10. Šunychl 21,358 22,679

11. Bohuslavice A 23,050 23,099

12. Služovice 19,882 25,130

13. Štěpánkovice 31,234 30,605

14. Bělá 38,136 17,465

15. Borucin 38,112 40,678

Výsledky soutěže 29. 07. 2016 v Bělé - ŽENY

21,766

21,941
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Výsledný čas

23,099

25,130

31,234

38,136

40,678

22,133

22,679

15. Borucin 38,112 40,678

16. Bohuslavice B D D D

40,678



Umístění Tým LP PP Body

1. Vřesina A 14,964 14,521 18

2. Závada A 15,354 15,159 17

3. Svoboda 15,415 15,402 16

4. Kozmice A 15,272 15,952 15

5. Bělá 15,884 16,515 14

6. Píšť 17,061 16,369 13

7. Služovice 17,051 17,201 12

8. Bohuslavice 17,105 17,238 11

9. Kozmice B 18,305 18,898 10

10. Markvartovice 18,305 18,898 9

11. Vřesina B 19,131 20,205 8

12. Závada B 21,285 21,557 7

13. Děhylov 22,182 15,107 6

14. Štěpánkovice 28,452 27,343 5

15. Darkovice N N 1

28,452

N

18,898

20,205
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22,182
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Výsledný čas

Výsledky 7. kolo NHHL 29. 07. 2016 v Bělé - MUŽI

14,964
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15,952

16,515

17,061
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15. Darkovice N N 1

16. Strahovice N N 1

17. Rohov D D 0

Umístění Tým LP PP Body

1. Kozmice 17,194 16,775 12

2. Martinov 17,490 18,598 11

3. Bolatice 17,239 18,745 10

4. Závada 18,644 19,035 9

5. Markvartovice 19,028 19,364 8

6. Píšť 19,489 21,941 7

7. Malé Hoštice 18,396 22,133 6

8. Bohuslavice A 23,050 23,099 5

9. Štěpánkovice 31,234 30,605 4

10. Bělá 38,136 17,465 3

11. Bohuslavice B D D 0D

23,099

31,234

38,136

22,133

N

N

D

21,941

19,364
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Výsledky 7. kolo NHHL 29. 07. 2016 v Bělé - ŽENY

Výsledný čas

17,194

18,598

18,745



Umístění Tým Body

1. Vřesina A 106

2. Děhylov 105

3. Závada A 97

4. Služovice 90

5. Markvartovice 85

6. Vřesina B 79

7. Bělá 77

8. Kozmice A 75

9. Závada B 62

10. Svoboda 61

11. Štěpánkovice 60

12. Darkovice 54

13. Bohuslavice 54

14. Strahovice 50

15. Píšť 48

Pořadí po 7. kole NHHL - MUŽI

15. Píšť 48

16. Kozmice B 32

17. Rohov 25

Umístění Tým Body

1. Martinov 71

2. Kozmice 65

3. Závada 64

4. Markvartovice 53

5. Malé Hoštice 50

6. Píšť 47

7. Bělá 45

8. Bohuslavice A 44

9. Bolatice 36

10. Bohuslavice B 34

11. Štěpánkovice 22

Pořadí po 7. kole NHHL - ŽENY


